
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

Pagina 1 di 2 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 
 

Pubblicato il 12/10/2023 

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il bando prot. n. 5191 del 04/08/2022 - avviso pubblico costituzione graduatorie d’istituto per 

l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Considerata la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare 

di LINGUA STRANIERA COMUNITARIA INGLESE/CODL/02; 

Visto il provvedimento prot. n. 5386 del 26/09/2023 relativo alla costituzione della commissione per la 

valutazione dei titoli per la formulazione della graduatoria di cui sopra;   

Visto il verbale dei lavori della commissione riassuntivo e conclusivo del giorno 07/10/2023, acquisito agli 

atti con prot. n. 5945 l’11/10/2023 contenente la relativa graduatoria dei non idonei; 

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione dell’allegata graduatoria di istituto, al fine dell'attribuzione di incarichi a tempo determinato e 

di collaborazione per il personale docente, per la disciplina di LINGUA STRANIERA COMUNITARIA 

INGLESE/CODL/02, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

La suddetta graduatoria, con l’indicazione dei non idonei, è pubblicata mediante affissione all’albo del 

Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata sui siti: https://www.conservatoriopotenza.it/ e 

https://afam-bandi.cineca.it/. 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del Conservatorio avverso 

errori materiali od omissioni, secondo le modalità previste da bando per l’invio della domanda. Decorso 

predetto termine e non pervenendo nessun reclamo la graduatoria si intende approvata definitivamente. Il 

Direttore può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, senza darne comunicazione 

diretta agli interessati. Esaurite tali fasi si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva mediante 

decreto direttoriale. 

           

 

  

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

 

  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


Pagina 2 di 2 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA DI ISTITUTO PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO E DI 

COLLABORAZIONE PER IL PERSONALE DOCENTE 

LINGUA STRANIERA COMUNITARIA INGLESE/CODL/02 

CANDIDATI NON IDONEI in ordine alfabetico 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali minimo 24 

Aurilio Vincenzo Non idoneo 

Affortunato Tiziana Non idonea 

Atti Eloisa Non idonea 

Birsa Enrica Non idonea 

Bombarelli Alberto Non idoneo 

Brioli Laura Non idonea 

Buccione Alessandra Non idonea 

Campanozzi Alessio Non idoneo 

Campobasso Maria Cinzia Catia Non idonea 

Croce Daniele  Non idoneo 

De Pasquale Antonia Non idonea 

De Pietro Luisella Non idonea 

Derme Chiara Non idonea 

Francia Manuela Non idonea 

Granatello Lucia Non idonea 

Lisi Giovanna Non idonea 

Maffi Elisa Maddalena Non idonea 

Migliore Brigida Non idonea 

Pellegrino Francesco  Non idoneo 

Pochini Claudia Non idonea 

Sclafani Salvatore Non idoneo 

Semeraro Marina  Non idonea 

Tomasetti Danila Non idonea 

Tursi Angela Non idonea 

 

 

 

  
 Potenza, 12/10/2023  

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/



		2023-10-12T07:34:13+0000
	Cavaliere Felice


		2023-10-12T07:34:32+0000
	Cavaliere Felice




